Estado do Rio Grande do Norte
Município dê Pau dos Fêrros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver, Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne Jl6 12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA:Requer a capinagem da avenida Vingt Rosado no bairro Chico Cajá no Município de

Pau dos Ferros-RN

Os Vereadores abaixo assinados submetem à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÂO:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Mariânna Almeida Nascimento, da cídade de Pau dos

Ferros - RN, a capinagem da avenida Vingt Rosado no bairro Chico Ca.iá no Município de Pau dos

Ferros-RN

] USTIFICATIVA:

Atenta-se que a necessidade da adequada limpeza dos logradouros consiste

numa das principais reivindicações dos moradores do Bairro Chico Cajá, os quais

reclamam que o mato cresce a cada dia e o serviço não tem sido executado de

forma contínua, fato que pode ser comprovado pelos moradores e pessoas que

trafegam na avenida diariamente.

Desta forma, em observância ao Código Municipal de Posturas e ao nosso

papel fiscalizador, solicitamos as providências necessárias ao cumprimento dos

dispositivos legais e ao atendimento das reivindicações da comunidade.

il
Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Paláeio Ver. Francisco Lopes Torquato

Sala das Sessões da Câmara Municipal de u dos Ferros - RN, 23 de maio de 2024

Zélia aria Leite
Vereadora

Francisco José Fernandes de Aquino
Vereador

CÀMARA MUNICIPAL OE PAU OOS FERROS
íS' LEGISLATURA -.í' SESSÁO LEGISLÂTIVA

sEssÃo oRDt ÁRia

APROVAOO E REPRovAoo

PAU DOS FERROS - RN _/_/_

JosÊ alvEs BEt{Ío
PÍoildents

CÃMARÂ iIUNICIPAL DE
PAU OOS FERROS . RN

REcEBloo Êil: -Z?L-6 r zt>Z'!l

HORA: )L:@

LIMÂ
DiretoÍa Leqislativa